I. 1 Vgl. Pr. d.J. 1445. 
II. 1 G.A. Id.J. 1445. 

2 Der G.A. ordnete die Rückgabe der weggenommenen Güter bis 24. April an, wie das Mandat des 
Reichstags ebenfalls am 14. März zum Kapitel von Vác schildert:... Unde cum in presenti nostra ge
nerali congregatione Albensi inter alia statuta nostra id po tissimum pari voto et unanimi voluntate per 
nos stabilitum sit et decretum, ut universe possessiones, opida, castra, ville et quevis alia possessiona-
ria iura tempore predicto per quemeunque taliter indebite occupate et usurpata hiis, a quibus alienate 
sunt et occupata, usque festum beati Georgii martiris nunc venturum sub pena perpetue infidelitatis 
remitti debeant et resignari... (Dl. 68993, 70504, Kopie 24824). Die am selben Tag in ähnlichen Fäl
len an die Kapitel von Pozsony und Győr gerichteten Mandate des Reichstags erklären, daß die Weg
nahme ... hiis disturbiorum temporibus (Knauz: Orsz. tanács p. 39) und contra ordinem iuris et regni 
consuetudinem sub quocunque nomine et colore geschehen sollte (ebenda pp. 37-38, vorher erging 
eine ähnliche Ermahnung aufgrund des Dekrets vom 7. Mai 1445). Ähnliche Mandate erließ aufgrund 
des G. A. der Palatin (Knauz: Orsz. tanács p. 129; Archiv des Konvents von Lelesz, Mályusz: Hunyadi 
p. 86, n. 170; im September, auch an das Dekret vom 13. Juni hinweisend, Dl. 88811) und auch der 
Reichsrat (8. Apr. 1446: Dl. 13917, Rückvermerk: ammonitio iuxta novum decretum). Vgl. Anm. 1 
zum G.A. II vom 13. Juni 1446. 

opportunum fuerit, processuri, predictaque bona occupata eis[d]em, quorum 
sunt, restaurando. Et quod alterum fratrum in uno victu existentium 1 

I V . volumus, quod nullus omnino hominum, cuiuscunque status, condi
tionis et preeminentie, in suo itinere veniendi ad dictam congregationem genera-
lem 1 

V . quod in singulis comitatibus statim post regressum il[l]orum duorum 
nobilium electorum, qui in hanc presentem congregationem transmissi sunt, 

' - [nobiles] eiusdem comitatus in termino per dictos no
biles electos deputando in loco sedis eorum iudiciarie* convenire sub pena dicte 
perpetue n[ote infidelitatis] [et electis] nobilibus iura
mentum corporale de observandis statutis presentibus prestare teneantur. 

V I . Quodque ibidem in eadem congregatione eorum duo p[robi] in -
numero populorum et jobagionum omnium et singulorum possessionatorum 
hominum reviso et conspecto in prescripta magna congregatione f[esti Pentheco-
stes] pretacti duo nobiles eligendi a a singulis nobilibus 
sui comitatus ibidem iuramentum recipiant, ut in predicta exercituali congreg[a-
tione] [ali]quid aliud facere attemptaret, nisi vero super [rejmissio-
ni[bus] poss[ession]um, bonorum, aut non relaxatione captivorum, et sub pena 
perpetue infidelitatis —